
PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: IGN. AGUS PUTRANTO 

No. NPM NAMA 

1 150905661 Caroline Desi Andriani 

2 150905685 Yohan Ajay Kusuma 

3 150905690 Cecilia Martha Evita Asy 

4 150905757 Mario Pankratio D. Ladjar 

5 150905809 Hillery Bernassa Suryo Saputro 

6 160905880 Atikah Sekarningrum 

7 160905882 Catherine Aprilliani 

8 160905893 Bertha Deandra Anjani Herryjanto 

9 160905996 Ni Kd Yoika Reiye Nadayuki 

10 160906024 Andronikus Pratenta Perangin Angin 

11 160906028 Dominicus Almo Dewanto 

12 160906109 Anna Agval Suci Rikma Ratri 

13 170906183 Emmanuella Clarita Setiawan 

14 170906248 Brigita Arccita Widisanti 

15 170906334 Vania Fernanda Alim 

16 170906373 Marsa Ardiani Fadhila 

17 170906417 Ibrahim Adi Prasetyo Vincentius Raymond 

18 180906506 Yudha Setya Nugraha 

19 180906510 Elizabeth Felia Petrisaura 

20 180906523 Tifany 

21 180906524 Tania Susanto 

22 180906537 

 

Elisabeth Belinda Edityorini 

23 180906704 William Muwira 

24 180906720 

 

Maria Setianingrum 

25 180906809 

 

Adelheid Lorensa Anggie Venantin 

26 150905721 Nicholas Pratama Haryo Sarjono 

27 170906272 Damardjati Purnomo Murti 

28 180906492 Rufus Christian 

29 180906508 Yosafat Nafthael Andhika Krisna Putra 

30 180906523 Tifany 

31 180906621 Situmorang, Putri Desy Triana 

32 180906651 Skolastika Damara Putri Beda 

33 180906667 Aretha Elizabeth Kinayang Sitorus 

34 180906670 Cristina. S Alusingsing 

 
  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: ALEXANDER BENY PRAMUDYANTO 

No. NPM NAMA 

1 140905364 Yenni Karunia Christanti 

2 150905557 Glori Lestariance 

3 150905558 Marsya Nur Asfarina 

4 150905566 Phela Lovenza 

5 150905626 Evira Tri Haryani 

6 150905764 Ni Made Yovita Kania Iksa 

7 160905858 Reysabel Ruviana 

8 160905908 Maria Rosari Kris D 

9 160905963 Bertadea Arka Budi Prasetyo 

10 170906189 Vinny Harlin Susilo 

11 170906197 Maretha Rizky Ariyanto 

12 170906208 Elvina Caesar Haryanto 

13 170906233 Irene Vellys Flensyani 

14 170906239 Flaviana Sekar Atyarista 

15 170906293 Atika Kusnarathadewi 

16 170906333 Maria Aegyptia Nadia Damarsasi 

17 170906345 Yohana Savira Wahyudi 

18 170906416 Leonardus Zakarias Seto 

19 180906521 Hyacintha Mariscotti Yuristhasari 

20 180906570 Gisela Novenia Lais 

21 180906581 Ignasius Magnis Suseno 

22 180906661 Adrianus Ardya Gianiswara 

23 180906687 Teresia Tri Adelita Manik 

24 180906724 Ragil Wahyu Istanto 

26 150905708 Leonardo Aria Triputra 

25 170906331 Donny Istiawan 

27 180906515 Monica Ratna Kumala 

28 180906517 Benedicta Yuliastuti 

29 180906581 Ignasius Magnis Suseno 

30 180906669 Arif Yudha Prakosa 

31 180906719 Bertha Virginia Yosmar 

 
  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: BIRGITTA BESTARI P.J. 

No. NPM NAMA 

1 150905697 Stefani Dewi Kusumaningtias 

2 150905799 Jessica Frisilia Suasa 

3 150905838 Chikita Adelya Setiawan 

4 150905849 Yosephine Isabela 

5 160905878 Hardian Estuari Napitu 

6 160905926 Essie Tiara Bethamonka 

7 160905993 Lukas Indra Prasetio Nugroho 

8 160906001 Katly Novita Sidauruk 

9 160906035 Agatha Duhita 

10 170906168 Gracella Nathania 

11 170906196 Brayen Herdin Indrawan Lakburlawal 

12 170906204 Mathilda Gian Ayu Banuwati 

13 170906281 Novianca Rusli 

14 170906286 Nada Barina Ramadhani 

15 170906294 Rian Kristanto 

16 170906312 Yohanes Hendri Suryatama 

17 170906435 David Enrico Hareta 

18 180906498 Valencia Yuniarti Sutjiato 

19 180906508 Yosafat Nafthael Andhika Krisna Putra 

20 180906525 Evi Putri 

21 180906543 Agatha Tasya Gatari 

22 180906609 Lionni Setia Wibowo 

23 180906671 Mardyaning Christ Cahyarani 

24 160905879 Vigilius Andoyo Junrongo 

25 160905993 Lukas Indra Prasetio Nugroho 

26 170906222 Maria Sekar Ayu S 

27 170906444 Raffi Arsyad Maulana 

28 180906487 Ulul Azmi 

29 180906637 Olivia Megan Sukamto 

30 180906757 Tifani Dianisya Manalu 

 
  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: BRAHMA PUTRA P. 

No. NPM NAMA 

1 150905693 Decaesar Dewa Brataatmaja 

2 160906158 Elsata Yohanda Christy 

3 170906181 Kezya Putri Novitadrianti 

4 170906252 Ararya Abigail 

5 170906426 Athano Briliant Humphrey Adam 

6 170906470 Gabriela Arnetta Ng 

7 180906495 Yoana Baptista Adventianti 

8 180906527 Yefta Chris Pratama 

9 180906576 Marcellino Yoga Wicaksana 

10 180906587 Patricia Erika Kawengian 

11 180906596 Katharina Kintan Anggaretha 

12 180906599 Bernadeta Putri Indradi 

13 180906609 Lionni Setia Wibowo 

14 180906611 Hans Darryl Susanto 

15 180906631 Aldhini Sanjaya Santosa 

16 180906638 Axel Hans Kristian 

17 180906643 Nadya Meilyza Putri 

18 180906672 Widya Silaban 

19 180906673 David Filbert Pradipta 

20 180906684 Endjhel Indra Milenia 

21 180906691 Yosef Prabaswara Tisna Jati 

22 180906720 Maria Setianingrum 

23 180906782 Yosephine Indizwara Pandiangan 

24 180906783 Anneth Marie Antika Triani Putri 

25 180906792 Yohanes Satrio Wibowo 

 
  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

DOSEN PEMBIMBING: CAECILIA SANTI PRAHARSIWI 

No. NPM NAMA 

1 180906604 Nyoman Bagus Wichitakani Jayawarsa Wardhana Adiningrat 

2 180906630 Pandu Cahyo Wicaksono 

3 180906635 Kidung Misio Dei 

4 180906639 Alexander Uriel Natanael 

5 180906683 Skolastika Natasya Olivia Irmadela 

6 180906709 Heugo Prasetyo Gilang Mahendra 

7 180906710 Sintia Stevani 

8 180906735 Reza Vivin Takririyah 

9 180906758 Jack Nicolas Silaban 

10 180906766 Mercy Grace Olivia Manurung 

11 180906786 Putri Boru Simamora 

12 180906789 Jasslin 

13 180906803 Gerald Dhiquito 

14 180906804 Dewa Ayu Gevinda Premadaswari 

15 180906809 Adelheid Lorensa Anggie Venantin 

 
  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: DESIDERIA CEMPAKA W.M. 

No. NPM NAMA 

1 140905366 Ignatius Kresna Luki Pradana Laratsemi 

2 160906007 Angela Anggerka Cahyaning Wundri 

3 160906019 Immanuel Fransiscus Manurung 

4 160906020 Tyas Dwi Widyaswari 

5 170906169 Maria Monica Claudia 

6 170906172 Yessica Vienessa Hargoputri 

7 170906176 Sofiana Damanik 

8 170906180 Kadek Tinita Rianasari Diarta 

9 170906198 Gabriella Yinoe Ega Wijaya 

10 170906209 Redempta Desicia Calista 

11 170906214 Liana Nathania 

12 170906238 Agustina Leoni Candra Yoni 

13 170906301 Yohanna Tania 

14 170906306 Priska Devi Alvita Putri 

15 170906330 Felicia Nafirstya Deyzitta 

16 170906387 Nindy Putri Afriyanti 

17 170906436 Vicinsky Vindy 

18 170906468 Ayu Fla Devia 

19 170906472 Ni Kadek Adelia Swandani Putri 

20 180906501 Damian Axeline Putri Adhyatma 

21 180906565 I Gusti Ayu Ananda Putri 

22 180906600 Andreas Avin Adventino 

23 180906695 Amai Jurike Mayawanti Hendrawan 

24 180906735 Reza Vivin Takririyah 

25 180906757 Tifani Dianisya Manalu 

26 180906804 Dewa Ayu Gevinda Premadaswari 

27 170906274 Octavianus Omega Ananta Yuda 

28 170906294 Rian Kristanto 

29 170906458 Reynold Habel Suwae 

30 180906510 Elizabeth Felia Petrisaura 

31 180906513 Lidia Devia Pangastuti 

32 180906518 Jessica Amanda Putri 

33 180906537 Elisabeth Belinda Edityorini 

34 180906577 Yustina Violieta Prabawati 

35 180906688 Kesia Evy Widiawati 

36 180906763 Vincentius Destian Viandaru 

  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: G. ARUM YUDARWATI 

No. NPM NAMA 

1 150905582 Theresia Deswita Napitupulu 

2 150905717 Clara Dania Hapsari 

3 160905901 Maria Euprasia Ratna Anindya Cahaya 

4 160905920 Elvira Wanda Riantari 

5 160905921 Maria Oktavia Dwi P 

6 160905922 Olga Paksindra Nareswara 

7 160905953 Gabriella Prita Sandinsa 

8 160906034 Krishna Mahendra 

9 170906179 Vincent Laurent 

10 170906348 Theresia Bela Callista 

11 170906363 Luh Tresna Ningsih 

12 170906400 Ramadhana Suryapraja 

13 180906532 Martina 

14 180906689 Ester Roostanti Marthaningayu 

15 160906094 Yovita Widya Christiana 

16 170906270 Lucia Ayu Ristarani 

17 170906384 Yulius Noven Brian Arista 

18 180906548 Sintia 

19 180906648 Giovanny Inan Jelmau 

20 180906664 Fransisca Julia Dwi Santika 

21 180906689 Ester Roostanti Marthaningayu 

22 180906695 Amai Jurike Mayawanti Hendrawan 

23 180906706 Brandon Lee 

24 180906707 Putu Adela Tanisha Putri 

  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: IKE DEVI SULISTYANINGTYAS 

No. NPM NAMA 

1 140905436 Febrin Visia Irka Nawipa 

2 150905693 Decaesar Dewa Brataatmaja 

3 150905709 Agnes Gitta Paulina 

4 150905715 Muhammad Kelvin Saputra 

5 160905863 Adelia Parasmaya 

6 160905875 Meryska Devi Anggriani 

7 160905881 Wahyu Dahlia Putri Pratama 

8 160905894 Dhea Septiana 

9 160905971 Jeremy Aditama Halim 

10 160906114 Sintikhe Mona Larisa Magang 

11 170906227 Nada Nusa Parenta 

12 170906247 Sofianro Persadanta Sitepu 

13 170906256 Dionisius Arsa Darmawan 

14 170906288 Maria Agatha Leony Novlenski 

15 170906319 Anastasia Winda Marvanti 

16 170906358 Reynita Faradella 

17 170906359 Enne Novera 

18 170906458 Reynold Habel Suwae 

19 170906475 Merry Anggia Arisantauli Pitaomas Rajagukguk 

20 180906502 Eunike Inka Safira 

21 180906515 Monica Ratna Kumala 

22 180906595 Bonaventura Bagas Enggar Wicaksono 

23 180906599 Bernadeta Putri Indradi 

24 180906792 Yohanes Satrio Wibowo 

25 170906305 Geralda Putri Rosari 

26 180906494 Agustina Fanesa 

27 180906502 Eunike Inka Safira 

28 180906503 Stevain Darshan Kislew Meta Jiwa 

29 180906536 Vincentius Fernando Khrisna Pratama 

30 180906547 Nindya Putri Pintanika 

31 180906557 Vini Alvionita 

32 180906584 Stephanus Nolan Elbert 

  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: IMMANUEL DWI ASMORO 

No. NPM NAMA 

1 180906700 Marcelino Bratha Sineleyan 

2 150905607 Benedith Maria Pasaribu 

3 160906033 Debora Ellen Heidy Widiana 

4 160906095 Andianus R Bria Nahak 

5 180906521 Hyacintha Mariscotti Yuristhasari 

6 180906530 Agata Brasela Wibi Putri 

7 180906531 Charisa Sheralyne 

8 180906542 Naela Aldora Amanda 

9 180906543 Agatha Tasya Gatari 

10 180906545 Gabriel Juliano Ruauw 

11 180906563 P. Harlivansa Wijaya Parahita 

12 180906565 I Gusti Ayu Ananda Putri 

13 180906566 Vinka Kristy Andriani 

14 180906567 Laurensia Viviane Puspaira 

15 180906572 Bernadeta Melinda Pranowo 

16 180906578 Maria Deianeira Evangelista 

  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: INA NUR RATRIYANA 

No. NPM NAMA 

1 150905640 William Korinta 

2 150905744 Made Irawan Wahyu Pradipta 

3 150905824 Kd Yoga Gunatika 

4 160905960 Theresia Morena Talita 

5 160906053 Rahel Elsafani Raflyn 

6 160906130 Sheila Cecilia 

7 160906156 Marceline Erika Christin Mappe 

8 170906213 Yosef Keriliwi 

9 170906244 Rachel Kezia Welasasih Dwiandarini 

10 170906315 Ferdyanto Wijaya 

11 170906335 Daniel Susanto 

12 170906355 Carolina Ramanita Wara Ola 

13 170906360 Otniel Alexander Krisandra 

14 170906386 Trifosha Adi Wiyono 

15 170906457 Cindy Marlina Bakkara 

16 180906500 Mikha Azarya 

17 180906513 Lidia Devia Pangastuti 

18 180906548 Sintia 

19 180906589 Made Riana Dwiyani 

20 180906598 Yola Niko Prajnadipa 

21 180906772 Arganita Br. Tanggang 

22 180906659 Elizabeth Sheila Fitriana 

23 180906656 Vanessa Nathania Taroeno 

24 180906696 M Salvian Adi P 

25 180906589 Made Riana Dwiyani 

26 150905835 Samuel Putra Wicaksana 

27 180906500 Mikha Azarya 

 
  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: IRENE SANTIKA VIDIADARI 

No. NPM NAMA 

1 150905668 A. Novendra Ade Vandito 

2 150905706 Vicky Aditya Nugraha 

3 150905708 Leonardo Aria Triputra 

4 150905721 Nicholas Pratama Haryo Sarjono 

5 160905907 Amanda Rahma Putri 

6 160905916 Gerardus Dewa Nugraha Erwandi 

7 160905978 Angela Merici 

8 160906004 Satriyo Wicaksono 

9 160906057 Andreas Siboro 

10 160906159 David Christian The 

11 170906203 Yogha Dharma Kurnia 

12 170906205 Benita Calluella Setiono 

13 170906211 Elisabeth Praba Meidiana 

14 170906224 Angelo Lucky Budiman 

15 170906230 Christabel 

16 170906261 Maya Garina Claudia Wibowo 

17 170906290 Alvin Aurelio Kuncoro 

18 170906337 Yohanes Baptista Vikrama Imanthaka 

19 170906354 Arundati Swastika Waranggani 

20 170906455 Raja Nadira Shaheila Putri 

21 180906530 Agata Brasela Wibi Putri 

22 180906541 Genoveva Sekar Jemparing 

23 180906551 Inezia Zoe Putri Sukonco 

24 180906651 Skolastika Damara Putri Beda 

25 180906652 Maria Fransiska Ayu Diva Yulita 

26 180906713 Cristofer Steven Wiradijaya 

27 180906498 Valencia Yuniarti Sutjiato 

28 180906528 Silvester Alvin Basundara 

29 180906546 William Fransheda Gunawan 

30 180906595 Bonaventura Bagas Enggar Wicaksono 

31 180906600 Andreas Avin Adventino 

32 180906620 Yohan Bertoni 

33 180906649 Rizki Putra 

34 180906652 Maria Fransiska Ayu Diva Yulita 

35 180906661 Adrianus Ardya Gianiswara 

36 180906668 Daniel Aryo Bismo Setiawan 

 
  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: JOSEP J. DARMAWAN 

No. NPM NAMA 

1 150905609 Raema Yoratian 

2 150905660 Gabriela Natasya Manueke 

3 150905686 Eugenius Novianta Arno Pratama 

4 150905800 Jonathan Festly Samuel 

5 150905814 Kadek Maydhania Vidari Dewi 

6 150905844 Elizabeth Noviastuti 

7 160905869 Silvia Sartika  Harefa 

8 160905935 Theresia Dhara Dwica Ayu Devitasari 

9 160905997 Bagas Aji Kusuma 

10 160906025 Agata Sekarwangi Anggarawati 

11 160906027 Adit Muhamad Jogi Winasputra 

12 160906033 Debora Ellen Heidy Widiana 

13 160906074 Bernadetha Juan Meko 

14 160906095 Andianus R Bria Nahak 

15 170906268 Angelita Nathania 

16 170906295 Robertus Panggah Pangestu 

17 170906309 Mellyn Tantiana 

18 170906317 Maerel Wandita Mahitala 

19 170906336 Bernardus Pandu Setyo Utomo 

20 170906446 Jefri Mardongan Tua B 

21 170906461 Sebastian Tagtona Grandhis 

22 160906016 Septian Praja 

23 160906017 Edward Gatari Lintang Sakti 

24 170906447 Ciciely Natasya Chandra 

25 180906645 Elisabet Surya Dewi 

26 180906657 Devineta Niken Salsabilla 

27 180906753 Gabriela Justine Hemar 

 
  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: LUKAS DENI SETIAWAN 

No. NPM NAMA 

1 140905445 Christoporus Sasongkoadji 

2 150905581 Vincen Michael Lestari 

3 150905720 Adinda Noor Fildzah  

4 160905865 Christian Suryanto 

5 160905952 Oktavianus Bogi Alfina 

6 160905974 Regina Jachinta Yasmine 

7 160905991 Felicia Priska Hardanik 

8 160906005 Anselma Hesti Widyastika 

9 160906016 Septian Praja 

10 160906058 Moshe Purnawan Wirabudi 

11 160906149 Maria Utari Dewi 

12 170906243 Maria Mediatrix Chrisanty Paramitya 

13 170906308 Resa Maulana Wijanarko 

14 170906328 Ignatius Daniel Abrahan Charles Boyoh 

15 170906329 Chintya 

16 170906332 Narda Margaretha Sinambela 

17 170906343 Putu Bayu Wikranta Kusuma Jaya 

18 170906379 Melinia Lasma Natasya Simangunsong 

19 170906382 Belinda Permata Ayu Andina 

20 170906390 Maria Rosaly Rafa Putri 

21 170906405 Greget Aji Satrio 

22 170906408 Joi Haganta Karo Kemit 

23 170906414 Aron Pandapotan P 

24 170906460 Nada Pertiwi 

25 180906504 Maria Friday Letisia M. B. Jenala 

26 180906553 Flavianus Aditya Riesta Saputra 

27 180906672 Widya Silaban 

28 180906676 Angela Gina Rizky Utami 

29 170906328 Ignatius Daniel Abrahan Charles Boyoh 

30 180906520 Yohanes Krisostomus Farih Lintang Jati 

31 180906541 Genoveva Sekar Jemparing 

32 180906555 Clarisa Natania Putri Arinka 

33 180906558 Aruna Pramadhani 

34 180906586 Kevin Aditya Putra Mamusu 

35 180906601 Dewa Ayu Trisna Amitasari 

36 180906613 Iwan Marpaung 

37 180906625 Nathanael Riefko Advent Thandilo 

 
  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: MARIO ANTONIUS BIROWO 

No. NPM NAMA 

1 150905607 Benedith Maria Pasaribu 

2 150905610 Yosafat Teguh Setiawan 

3 150905655 Rara Rinukrisma 

4 150905759 Dea Fitria Amalia 

5 160905941 Anastasia Susiana Mustikajati 

6 160905946 Brigita Ayu Larasati 

7 160905966 Pande Made Dwi Savitri 

8 160905988 Maria Yosepha Diah Nareswari 

9 160906014 Moning Her Pratiwi 

10 160906015 Olivia Ardelia Najoan 

11 160906043 Hilarius Prakoso Bayu Manggolo 

12 160906127 Yohanes Yudhistira Danarta 

13 160906133 Dyah Purba Ningrum Widyastuti 

14 170906232 Sara Elisyeva Setiana 

15 170906467 Ignatius Bima Mahendra 

16 180906505 Maria Aufrida Ardhieawati 

17 180906528 Silvester Alvin Basundara 

18 180906534 Laurencia Eprina Dian Maharani 

19 180906563 P. Harlivansa Wijaya Parahita 

20 180906583 Katarina Widhi Arneta Sari 

21 180906621 Situmorang Putri Desy Triana 

22 180906656 Vanessa Nathania Taroeno 

23 180906659 Elizabeth Sheila Fitriana 

24 180906663 Cornelia Maria Radita 

25 180906679 Filma Dewi Lukito 

26 180906570 Gisela Novenia Lais 

27 180906519 Anggi Shenita 

28 180906534 Laurencia Eprina Dian Maharani 

29 170906435 David Enrico Hareta 

30 180906497 Giovanie Zelin 

 
  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: MEGANUSA PRAYUDI 
LUDVIANTO 

No. NPM NAMA 

1 170906327 Devinta Lawrenza 

2 180906590 I Gusti Ayu Dhea Gayatri Putri Swastika 

3 180906598 Yola Niko Prajnadipa 

4 180906605 Anastasia Rosa Kusumaningrum 

5 180906617 Evadne Richard Jamil 

6 180906624 Lung Ayu Haneswari 

7 180906628 Laksmay Alshika Purmitasari 

8 180906636 Arya Bagas Budianto 

9 180906646 Andreas Kevin Erwan Rizal 

10 180906647 Anastasia Mellania Kartika Putri 

11 180906663 Cornelia Maria Radita 

12 180906674 Maria Gabriella Murdiani Songgonao 

13 180906677 Marcellino Hanarko 

14 180906713 Cristofer Steven Wiradijaya 

15 180906717 Yonatan Tertius Sudiono 

16 180906721 Titania Laurensya 

17 180906723 Nadya Rachelia 

 
  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: MC NINIK SRI REJEKI 

No. NPM NAMA 

1 170906210 Franciscus Xaverius Septian Caesar Satya Nugraha 

2 180906503 Stevain Darshan Kislew Meta Jiwa 

3 180906507 Maria Nariswari 

4 180906566 Vinka Kristy Andriani 

 
  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: OLIVIA LEWI PRAMESTI 

No. NPM NAMA 

1 140905275 Maria Vicentsia Dwi Putri 

2 150905635 Teresia Belawati Sugiarto 

3 160905879 Vigilius Andoyo Junrongo 

4 160906068 Yuki Matsuura 

5 160906107 Petra Radyaning Bestari 

6 160906110 Megi Cahya Perdana 

7 160906125 Albertus Desembri Aryanda 

8 170906178 Benedikta Dinda Dian Paskalia 

9 170906216 Andrea Aurelia  Crysanta Sudjiatmaja 

10 170906222 Maria Sekar Ayu S 

11 170906325 Abraham Vincent 

12 170906404 Ferdian Mario Hutapea 

13 170906430 Jhoni Kristian Simanjuntak 

14 170906442 Noviana Theterianti Ire 

15 170906452 Avila Amorita 

16 170906473 Rr. Deajeng Puspa Rani 

17 170906478 Reyna Meilitha Kostaman 

18 170906486 Geby Karenina Tambunan 

19 180906551 Inezia Zoe Putri Sukonco 

20 180906760 Gladys Natasha Evangeline 

21 180906705 Michael Wirawan Liem 

22 180906679 Filma Dewi Lukito 

23 180906740 Atanasius Alvyn Herikusuma 

24 180906749 Lawrence Kelat Singkil 

25 180906727 Gusti Ayu Putu Ganish Savitri 

26 180906734 Nicholas Feby Kurniawan 

27 180906671 Mardyaning Christ Cahyarani 

 
  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: PUPUNG ARIFIN 

No. NPM NAMA 

1 150905556 Carolina Laura Dwi Setyaningrum 

2 150905605 Noni Lestari Maranatha Pangaribuan 

3 150905689 Widya Larasati 

4 160905898 Anak Agung Bagus Wira Kaniskha 

5 160905902 Julio Fallen 

6 160906006 Eduardus Bagaskoro Satrio Adi 

7 160906013 Gregorius Agung Surya Adhityas 

8 160906131 Andreas Abel Jeremy B 

9 170906186 I Gusti Ayu Ag Indah Trisna Dewi 

10 170906241 Herry Fransiska Yosephine 

11 170906289 Reni Ayuningtyas Widiastuti 

12 170906346 Sinta Purnamasari 

13 170906398 GABRYELLA TRIWATI SIANTURI 

14 170906433 Grace Geva Harharina 

15 170906441 Chintia Angela Br. Manurung 

16 180906518 Jessica Amanda Putri 

17 180906519 Anggi Shenita 

18 180906533 Magdalena Charlan Biru 

19 180906620 Yohan Bertoni 

20 150905720 Adinda Noor Fildzah 

21 160905882 Catherine Aprilliani 

22 170906436 Vicinsky Vindy 

23 170906454 Michael Julius Figun 

24 170906477 Elma Georgiana Samueltipa Padan 

25 180906593 Putu Ayu Widi Seftyaning Wiratsari 

26 180906752 Stephanie Yockey Permata Sari 

 
  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: RA VITA NOOR P.A. 

No. NPM NAMA 

1 160905862 Hilaria Katya Utama 

2 160905866 Fransisca Jovinca Mega Kristiani Mulyatnoputri 

3 160905895 Verina Cornelia 

4 160905931 Yustinus Satyagraha R.W. 

5 160905948 Sesilia Asa Wismarani 

6 160905992 Vincentius Adjie Pratama 

7 160906041 RA. Andariesta Putri Pramesti 

8 160906073 Amadea Vashti Nugroho 

9 160906158 Elsata Yohanda Christy 

10 170906237 Albertus Agung Fandy Salama 

11 170906242 Theresa Avilla Annatavindriya 

12 170906250 Anindita Rahardini 

13 170906254 Thomas Aquino Panji Wahyudi 

14 170906262 Gracia Yosephin Matondang 

15 170906275 Agnes Sony Tianinda 

16 170906339 Felicia Saron Alvionita 

17 170906341 Brigita Novenda Patrisia 

18 170906391 Elyshabet Ayu Sekar Arum 

19 170906418 Albertus Sindoro 

20 170906443 Calvin Debora H 

21 170906445 Cory Margaretha Sianturi 

22 180906489 Maria Grace Evanda 

23 180906494 Agustina Fanesa 

24 180906547 Nindya Putri Pintanika 

25 180906686 Lauw, Vanessa Irene Natalie 

26 180906691 Yosef Prabaswara Tisna Jati 

27 180906701 Gita Aryanta Hia 

28 170906221 Imanuel Karel Handy 

29 170906391 Elyshabet Ayu Sekar Arum 

30 180906507 Maria Nariswari 

31 180906516 Dian Lestari Gunawan 

32 180906504 Maria Friday Letisia M. B. Jenala 

33 180906505 Maria Aufrida Ardhieawati 

34 180906489 Maria Grace Evanda 

35 180906496 Grace Paramitha 

36 180906525 Evi Putri 

37 180906718 Alfincent Aprilino 

 
  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: RANGGABUMI NUSWANTORO 

No. NPM NAMA 

1 150905664 Bonifasius Nugraha Wicaksana 

2 160905940 Ryandika Wiratsongko 

3 160906063 Melissa Elisabeth R 

4 170906170 Nirbita Sahda Prayana 

5 170906190 Vanessa Anggita Putri 

6 170906217 Aloysia Triska Widhi Astuti 

7 170906249 Bok Yohana Yessica Anggraini 

8 170906257 Annisa Rahmatia 

9 170906323 Cinthia Nana Budianto 

10 170906327 Devinta Lawrenza 

11 170906347 Mifta Fahriyani 

12 170906349 Clarissa Helga Aurelya 

13 170906371 Maria Christussa Nasamputu 

14 170906424 Galuh Endrayati 

15 170906429 Riksy Florina Popang 

16 170906431 Vincentia Venny De Han 

17 170906470 Gabriela Arnetta Ng 

18 180906509 Elisabeth Rena Setya Sawasdee 

19 180906577 Yustina Violieta Prabawati 

20 180906688 Kesia Evy Widiawati 

21 180906719 Bertha Virginia Yosmar 

22 180906727 Gusti Ayu Putu Ganish Savitri 

23 180906769 Maria Christa Rosari 

24 180906783 Anneth Marie Antika Triani Putri 

25 180906509 Elisabeth Rena Setya Sawasdee 

26 180906533 Magdalena Charlan Biru 

27 180906569 Pratama Nur Asrori 

28 180906585 Adhetya Ryan Widyantono 

29 180906603 Geraldus Krisno Aryo Wicaksono 

30 180906666 Gregorius Yubilio Harsantyasto 

31 180906743 Ajeng Ayu Hapsari 

  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: REBEKKA RISMAYANTI 

No. NPM NAMA 

1 140905397 Paskalis Dwiwanda Prajaka Arsandy 

2 150905630 Ni Putu Gita Yunda Lestari 

3 150905726 Dominikus Savio Aditya Vianney 

4 150905806 Muhammad Forsep Harliansyah 

5 150905826 Nabila Latranita 

6 150905835 Samuel Putra Wicaksana 

7 160905965 Kesya Cahyaning Murti 

8 160905987 Calvin Geraldo Samsudin 

9 160906064 Kelvin Alexander R 

10 170906181 Kezya Putri Novitadrianti 

11 170906202 Brigitha Paramitha Maharesmi Nugraheni Putri 

12 170906352 Yosua Raymond Simanjuntak 

13 170906407 Christiant Purba 

14 170906425 Aprillia Putri Saraswati 

15 170906426 Athano Briliant Humphrey Adam 

16 170906428 Ignatius Chris Prasetyo 

17 170906456 Putri Swastika Sari 

18 180906545 Gabriel Juliano Ruauw 

19 180906666 Gregorius Yubilio Harsantyasto 

20 180906673 David Filbert Pradipta 

21 180906683 Skolastika Natasya Olivia Irmadela 

22 180906707 Putu Adela Tanisha Putri 

23 180906749 Lawrence Kelat Singkil 

24 180906772 Arganita Br. Tanggang 

25 180906724 Ragil Wahyu Istanto 

26 180906748 Prycilia Grace Nicole Suoth 

27 180906641 Pande Putu Yudivi Devanti 

28 180906769 Maria Christa Rosari 

29 180906562 Catherine Presilia Gunawan 

30 150905640 William Korinta 

  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: SHERLY HINDRA NEGORO 

No. NPM NAMA 

1 150905620 Agnes Ayu Octavia 

2 150905733 Theodore Pulung Setyawan 

3 150905742 Brigita Fides Dewanty 

4 160905874 Rickxen Marwan 

5 160905904 Giovan Tirta 

6 160906094 Yovita Widya Christiana 

7 170906166 Dorothea Bunga Chininta Putri Adhia 

8 170906191 Stefanie Agnesia Villiana 

9 170906235 Demetria Agata Pranestiti 

10 170906253 Serly Viviana 

11 170906273 Francis Talenta McNamee 

12 170906277 Thomas Sindu Damargalih 

13 170906356 Kevin Kurniawan 

14 170906384 Yulius Noven Brian Arista 

15 170906459 Michaella Naftalia Vanessa Dinda Riski Dianida 

16 170906462 Raka Ageng Wahyu Pradana 

17 180906497 Giovanie Zelin 

18 180906522 Teoktista Novi Andani 

19 180906576 Marcellino Yoga Wicaksana 

20 180906617 Evadne Richard Jamil 

21 180906690 Jesslyn Angel Wijaya 

22 180906703 Cintya Valensia 

23 180906710 Sintia Stevani 

24 180906718 Alfincent Aprilino 

25 180906522 Teoktista Novi Andani 

26 180906524 Tania Susanto 

27 180906532 Martina 

28 180906538 Maria Christine Febrihartanti 

29 180906553 Flavianus Aditya Riesta Saputra 

30 180906640 Axel Higayon 

31 180906775 Felicia Ratriana Putri 

 
  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: Y. ARGO TWIKROMO 

No. NPM NAMA 

1 140905510 Anthonio Floranto 

 
  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: YOHANES WIDODO 

No. NPM NAMA 

1 140905510 Anthonio Floranto 

2 140905532 Maria Wandita Utami 

3 160905873 Dimas Septian Adiyathama 

4 160905947 Ignasius Rayi Angger L.T 

5 160905955 Sharon Aprilia Putri Ginting 

6 160905999 Irene Candra Kusuma 

7 160906093 Abel Krisantus Yoga Pradana 

8 170906167 Ignatio Yoga Permana 

9 170906245 Maria Ii Agista 

10 170906375 Clementina Orinta Dewayani 

11 170906380 Dinda Ayu Okthaviani 

12 170906389 Kasih Monica Ronauli Gratiavida Nainggolan 

13 170906439 Okty Setianingrum 

14 170906469 Alessandra Andrianna Cristie 

15 180906555 Clarisa Natania Putri Arinka 

16 170906375 Clementina Orinta Dewayani 

17 170906472 Ni Kadek Adelia Swandani Putri 

18 180906491 Vanessa Salvathea 

19 180906608 Bernadeta Berlian Projustitiani 

20 180906655 Ignasia Dyah Manengken Pramono 

21  180906701 Gita Aryanta Hia 

  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: YOSEPH BAMBANG WIRATMOJO 

No. NPM NAMA 

1 160905868 Yosephine Yoga Budhi Purwari 

2 170906223 Valentinus Michael Reinaldi 

3 170906252 Ararya Abigail 

4 170906276 Widya Cantika RP 

5 170906279 Nikolaus Tricahyo Widodo 

6 170906298 Joanne Gracia Pairikas 

7 170906394 Juan Caesario Hutagaol  

8 180906667 Aretha Elizabeth Kinayang Sitorus 

9 180906721 Titania Laurensya 

10 170906261 Maya Garina Claudia Wibowo 

11 170906279 Nikolaus Tricahyo Widodo 

12 170906301 Yohanna Tania 

13 180906501 Damian Axeline Putri Adhyatma 

14 180906506 Yudha Setya Nugraha 

15 180906583 Katarina Widhi Arneta Sari 

16 180906653 Dion Chandra 

17 180906676 Angela Gina Rizky Utami 

18 180906686 Lauw, Vanessa Irene Natalie 

19 180906687 Teresia Tri Adelita Manik 

20 180906690 Jesslyn Angel Wijaya 

21 180906700 Marcelino Bratha Sineleyan 

22 180906703 Cintya Valensia 

23 180906704 William Muwira 

  



PRODI ILMU KOMUNIKASI 

DAFTAR BIMBINGAN KKL & SKRIPSI 

 

Catatan: warna putih skripsi, warna biru KKL. 
 

 

DOSEN PEMBIMBING: YUDI PERBAWANINGSIH 

No. NPM NAMA 

1 150905684 Yohanes Novrian Pasaribu 

2 160905998 Mikhael Ricky Pratama 

3 160906044 Felix Leonardo Hantara 

4 160906119 Imanuel Nurwidasih Aji Utomo 

5 160906136 Leonardo Samuel Simanjuntak 

6 160906150 Gatot 

7 170906212 Caroline Arshita Mulyanisa Witari 

8 170906240 Nathasya Novanindar Penni 

9 170906274 Octavianus Omega Ananta Yuda 

10 170906344 Aissah Nadia Irawan 

11 170906353 Yohanes Roberto Salvator 

12 170906376 Mikael Caesario 

13 180906538 Maria Christine Febrihartanti 

14 170906424 Galuh Endrayati 

15 170906475 Merry Anggia Arisantauli Pitaomas Rajagukguk 

16 180906592 Priyanka Audrey Pramesti 

17 180906597 Nadia Rhema Adisetya 

18 180906610 I Putu Eggy Teja Sukmana 

19 180906629 Fabianus De Bryan Antony Pratama 

20 180906644 Agustina Elisabeth Vonny 

 

 


